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VËREJTJE: Informatat në këtë formular duhet të jene të sakta dhe para kërkesës për inspektim aplikuesi duhet te konsultohet me ligjin Nr. 04/L-110 për ndërtim dhe UA-MMPH nr. .05/2017 për Mbikëqyrje Inspektuese dhe Procedurën për Lëshimin e Certifikatës së Përdorimit, se cilat dokumentacione janë te nevojshme ti këtë ne vend ndërtim, apo mund te kërkoj sqarime ne inspektorat.
NJOFTIM PËR FILLIMIN E NDËRTIMIT
1. Të dhënat për lokacionin e ndërtimit: Rruga___________________________ Vendi _________________ Nr. i Parcelës_____________, zona kadastrale____________________________
2. Leja Ndërtimore: Nr. 08-351-____________ dt.______/_____/20_____

3. Të dhënat për investitorin:
 Emri_____________________Adresa:___________________________ Nr. pers. ose i Biznesit:____________

4. Të dhënat për udhëheqësin e vend ndërtimit:                                                                                                              Emri e Mbiemri__________________________Nr. personal __________________Nr. tel._________________ 

5. Të dhënat për punëkryesin:
Emri i Kompanisë__________________Adresa:____________________________ Nr. i Biznesit:___________

6. Të dhënat për projektuesin: 
Emri i Kompanisë__________________Adresa:____________________________ Nr. i Biznesit:___________
     
7. Deklaratë në lidhje me lajmërimin: 
Kërkoj qe ne një nga mënyrat e mëposhtme të më lajmëroni:
☐ e-mail adresa: _______________________________; ose  ☐ Sms në nr. tel mob. ______________________

8.  Të dhënat për aplikuesin e lajmërimit (plotësohet nëse aplikuesi nuk është investitori):

 Emri e Mbiemri: _____________________,Adresa _________________________Nr. pers._______________

Drenas 
Me:  ____/____/2019                                                                                          Nënshkrimi_________________
Faqe1 nga1
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